
MINISTERIO DEL INTERIOR,

OBRAS PUBLICAS Y VIVIENDA

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Nº 81-0017-LPU17

NOMBRE DEL ORGANISMO LICITANTE: SUBSECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS – MINISTERIO DEL INTERIOR, OBRAS PÚBLICAS Y
VIVIENDA.

TIPO Y NÚMERO DE PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: LICITACION PÚBLICA NACIONAL N° 81-0017-LPU17

SISTEMA DE CONTRATACIÓN: AJUSTE ALZADO

OBJETO: CONTRATACIÓN Y EJECUCIÓN DE OBRA DENOMINADA “RESTAURACIÓN Y PUESTA EN VALOR DEL EDIFICIO DE CORREOS DE
SANTA FE” SITO EN LA CALLE MENDOZA Nº 2430. ESQUINA BOULEVARD 27 DE FEBRERO S/N DE LA CIUDAD DE SANTA FE,
PROVINCIA DE SANTA FE.

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $54.398.920,51  (PESOS  CINCUENTA  Y  CUATRO  MILLONES  TRESCIENTOS  NOVENTA  Y  OCHO  MIL
NOVECIENTOS VEINTE CON 51/100)

CONSULTA Y/O RETIRO DE PLIEGOS: LOS PLIEGOS DE ESTE PROCEDIMIENTO ESTARÁN DISPONIBLES EN FORMA GRATUITA EN EL
SITIO DE INTERNET HTTPS://CONTRATAR.GOB.AR Y/O EN LA PÁGINA WEB WWW.MININTERIOR.GOB.AR

LOS  INTERESADOS  EN  PRESENTARSE  A  COTIZAR,  LO  DEBERÁN  HACER  A  TRAVÉS  DEL  SITIO  DE  INTERNET
HTTPS://CONTRATAR.GOB.AR

VALOR DEL PLIEGO: SIN VALOR

APERTURA: 27 DE NOVIEMBRE DE 2017 A LAS 11:00 HS.

LA APERTURA DE OFERTAS SE EFECTUARÁ A TRAVÉS DEL SISTEMA CONTRAT.AR Y EN FORMA ELECTRÓNICA Y AUTOMÁTICA SE
GENERARÁ EL ACTA DE APERTURA DE OFERTAS CORRESPONDIENTE EN ACTO PÚBLICO.

$ 785,25 337008 Oct. 4 Oct. 25

__________________________________________

TÚNEL SUBFLUVIAL

RAÚL URANGA – CARLOS SYLVESTRE BEGNIS

LICITACION PÚBLICA Nº 409/17

Objeto: Provisión, instalación y puesta en marcha de un sistema de video vigilancia para los edificios anexos Santa Fe y Paraná-

Presupuesto Oficial Estimado: $ 800.000.

Valor del Pliego: $ 800.

Fecha de Apertura: miércoles 18 de Octubre de 2017.

Hora: 10:00

Venta de Pliegos e informes: ENTE TÚNEL SUBFLUVIAL RAÚL URANGA - CARLOS SYLVESTRE BEGNIS” - AV.RAUL L. URANGA S/N. o
C.C Nº 189. C.P 3100-PARANA (ENTRE RÍOS) - TEL. 0343-4200420-4200405.- TELE.FAX. 0343-4200409-4200449.-

Plazo para Comprar el Pliego: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.



Consultas de Pliegos: www.tunelsubfluvial.qov.ar

$ 45 336918 Oct. 4

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 658

Objeto: Gestión Integral  de Tratamiento de Residuos (rezagos de: aceite aislante,  baterías alcalinas,  cubiertas caucho, ropa
ignifuga, transformadores, toners de impresoras, etc).

Presupuesto Oficial: $ 3.016.430.- IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 26/10/2017 hora: 10,00

Valor del Pliego: $ 2.492,92 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° piso - Rosario.

Apertura de Sobres: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 - 1° piso - (2000) Rosario.

Consultas: Gestión de Materiales (0341) 4207855.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 20596 Oct. 4 Oct. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CAÑÁS

LICITACIÓN PÚBLICA Nro. 07/2017

La Municipalidad de Villa Cañas llama a Licitación Pública para otorgar la concesión de la Administración y Explotación del Quincho
Comedor y Parrilla que funciona en el Balneario Municipal Virginia L. de Díaz.

Consulta y venta de pliegos: en sede municipal sita en calle 53 N° 456, Villa Cañás (2607), teléfono (03462) 450201/541/551 hasta
el 26/10/2017.

Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 12:00 hs. del 26/10/2017.

Apertura de ofertas: en sede municipal a las 12:30 hs. del 26/10/2017.

Valor de cada pliego: pesos Quinientos ($ 500,00).

Garantía de seriedad de oferta: pesos Cuatro Mil ($ 4.000,00).

$ 450 336530 Oct. 4 Oct. 18

__________________________________________

COMUNA DE TEODELINA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2017

La Comuna de Teodelina llama a Licitación Pública para la: Venta de una CARGADORA - RETROEXCAVADORA 580SL 4x2

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle J M Moreno 306, Teodelina (6009), teléfono (03462) 440201 hasta el
09/11/2017.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:30 hs. del 09/11/2017.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 12:00 hs. del 09/11/2017.

Valor de cada pliego: pesos quinientos ($ 500).

Garantía de seriedad de oferta: pesos cuatro mil ($ 4.000).

$ 450 336573 Oct. 4 Oct. 18

__________________________________________

COMUNA DE LAS PALMERAS

LICITACIÓN PARA LA VENTA

La Comuna de Las Palmeras, Dpto. San Cristóbal, por Ordenanza Comunal N° 363/17 llama a licitación para la venta de dos
camiones fuera de uso: 1° camión Dodge dominio SXK 487 modelo 1980 motor N° PA 648861 chasis A58F00358F y camión marca
Bedford dominio S 141150 modelo 1963 motor N° 3D03080 chasis T43863, ambos fuera de uso y en el estado de deterioro en que
se encuentran, en un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones que forma parte de la Ordenanza citada. Los vehículos
podrán ser observados en el corralón comunal de Las Palmeras. Los Pliegos podrán ser adquiridos en la Comuna hasta las 12 hs. del
día 10 de Octubre de 2017 siendo su costo de $ 1.000.- (PESOS UN MIL), las propuestas se recibirán hasta las 8.00 has. del día 13 de
Octubre de 2017, y la apertura de ofertas se realizará el día 13 de Octubre a las 9.00 has. en la secretaría Comunal de Las Palmeras.
LAS PALMERAS, 27 de Septiembre de 2017.

$ 90 336570 Oct. 4 Oct. 5

__________________________________________


